461
Fissaggio generico e specifico
5
ACCeSSori Per PorToNi e CANCeLLi
Cardine a saldare
• Cardine a saldare interamente in acciaio zincato, perno sfilabile per la regolazione
e per la lubrificazione.
Codice desc. d

2970013861 103/120 120 20 14,5 10
2970013862 103/140 140 21 16 11
2970013863 103/170 170 23,5 17 12
2970013864 103/200 200 26,5 20 14
Cerniera a tappo con ali lunghe
• Cerniere in acciaio grezzo con ali lunghe, versioni a tappo destra e sinistra.
Dotate di perno fisso in acciaio.
Codice desc. A
mm
F
mm
d
mm
d
 mm
2970013870 104/60DX 60 18 14 8,2
2970013880 104/60SX 60 18 14 8,2
2970013890 104/80DX 80 18 14 8,2
2970013900 104/80SX 80 18 14 8,2
2970013910 104/100DX 100 33 17 10,2
2970013920 104/100SX 100 33 17 10,2
Cerniera pesante a due ali aperte
•  Cerniera pesante in acciaio grezzo a due ali aperte, fissaggio tramite saldatura.
Dotata di perno sfilabile e rondella in acciaio.
Codice desc.